

Claus Mygind Jørgensen ApS

CVR-nr. 81 87 49 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2015.

Claus Mygind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Mygind Jørgensen ApS Piet Heins Vej 30 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 81 87 49 13 Stiftet: 3. juni 1977 Hjemsted: Rungsted Kyst Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Mygind Jørgensen, Piet Heins vej 30, 2960 Rungsted Kyst
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive formuepleje og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -41.689 kr. mod -35.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.906 kr. mod 84.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets omsættelige værdipapirbeholdning er steget i 2014 med 90.795 kr., nemlig fra 1.259.323 kr. til 1.350.118 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.689	-35.161
Resultat før finansielle poster	-41.689	-35.161
1 Andre finansielle indtægter	156.374	194.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.094	-46.423
Resultat før skat	112.591	112.913
Skat af årets resultat	-27.685	-28.226
Årets resultat	84.906	84.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Disponeret fra overført resultat	-14.894	-13.713
Disponeret i alt	84.906	84.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.009
Tilgodehavender i alt	0	3.009
Værdipapirer	1.350.117	1.295.322
Værdipapirer i alt	1.350.117	1.295.322
Likvide beholdninger	7.908	64.675
Omsætningsaktiver i alt	1.358.025	1.363.006
Aktiver i alt	1.358.025	1.363.006

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.113.463	1.128.357
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	Egenkapital i alt	<u>1.338.263</u>	<u>1.351.757</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	8.513	0
	Anden gæld	<u>11.249</u>	<u>11.249</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.762</u>	<u>11.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.762</u>	<u>11.249</u>
	Passiver i alt	<u>1.358.025</u>	<u>1.363.006</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	161	0
Renter, obligationer	0	7.145
Aktieudbytte , indeholdt udbytteskat 22%	15.528	24.837
Aktieudbytte, uden indeholdt udbytteskat	6.493	321
Kursregulering aktier	134.192	162.194
	156.374	194.497
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.094	46.423
	2.094	46.423
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	1.128.357	1.142.070
Årets overførte overskud eller underskud	-14.894	-13.713
	1.113.463	1.128.357
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	99.800	98.400
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014 udgør 0 kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser pr. 31. december 2014 udgør 0 kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Mygind Jørgen, Piet Heins vej 30, 2960 Rungsted Kyst

Søri Mygind Jørgensen, Piet Heins vej 30, 2960 Rundsted Kyst